Протокол № 4
заседания конкурсной комиссии

от 18. 04. 2013 года

Присутствовало: 9 человек, члены конкурсной комиссии.
1. Рассмотрев материалы конкурса «Лучший ученический класс», конкурсная комиссия решила:

· Утвердить набранные ученическими коллективами баллы.

	Образовательное учреждение
	Классный руководитель (Ф.И.О. полностью)
	Класс и количество учащихся в нем
	Кол-во баллов за

I четверть
	Кол-во баллов за

II четверть
	Кол-во баллов за

III четверть
	Кол-во баллов за IV четверть
	Итоговый балл

	МОУ «СОШ»
р.п. Турки  - 392
	Жгунова Людмила Викторовна
	10 «А» класс -  23

	433
	521
	303,7
	90
	1347,7

	МОУ «ООШ»

с. Чернавка - 22
	Пинтелькина Екатерина Викторовна
	6 класс – 5

	176,4
	237,4
	501,4
	142,4
	1057,6

	МОУ «ООШ»

с. Трубетчино - 41
	Митина

Оксана Александровна
	6 класс

– 6
	201
	147,4
	339,2
	168
	855,6

	МОУ «СОШ» с. Перевесино-Михайловка- 42

	Пимашина Наталия Александровна
	8 класс-7
	132,4
	239,4
	304,7
	170,4
	847,9

	МОУ «ООШ»

с. Студенка -  37
	Захарова

 Раиса Ивановна
	6 класс

-7
	92,4
	148,8
	303,1
	124,4
	668,7

	МОУ «ООШ»

р.п. Турки - 201
	Атапина Светлана Валерьевна
	8 класс

– 25
	202,2
	168
	167,8
	96
	634,6

	МОУ «СОШ»

с. Рязанка  -  57
	Тяпаева Татьяна Александровна
	10 класс - 7
	114,4
	138
	238
	90,6
	581

	МОУ «СОШ»

с. Каменка - 50
	Панина Людмила Вячеславовна
	9 класс

– 4
	107
	106,4
	200,3
	122,1
	535,8

	МОУ «СОШ»

с. Перевесинка- 64

	Нефедова Ирина Николаевна
	8 класс

-5
	131,4
	98,5
	173
	101,4
	504,3

	МОУ «ООШ»

с. Шепелевка – 41

	Давыдова Татьяна Ивановна
	8 класс

– 8
	30
	55,7
	150,7
	120
	356,4

	МОУ «ООШ»

с. Шепелевка – 41
	Савина

Елена Александровна
	6 класс

– 5
	69,4
	66,7
	107,8
	127
	370,9

· Определить в соответствии с набранными баллами призовые места.
Всего 11  классов из 10  школ, 102  учащихся

I место – 10 «А»  класс МОУ «СОШ» р.п. Турки  (Кл. рук. – Жгунова Людмила Викторовна)

II место  – 6 класс МОУ«ООШ» с.  Чернавка  (Кл. рук. – Пинтелькина Екатерина  Викторовна)

III место – 6 класс  МОУ«ООШ»  с. Трубетчино (Кл. рук. – Митина Оксана Александровна)
Победители в  номинациях:

- класс, достигший наибольших успехов в учебе – 10   класс  МОУ «СОШ» с. Рязанка
   - класс с высокой творческой активностью – 8 класс  МОУ «СОШ»  Перевесино-Михайловка

- за любовь к родному краю – 6 класс МОУ «ООШ» с.  Студёнка

- за доброту и милосердие – 8 класс МОУ «СОШ» с. Перевесинка
- лучший экологический класс –  8 класс МОУ «ООШ» с.. Шепелёвка
- лучший спортивный класс – 8  класс МОУ «ООШ» р.п. Турки
- класс с высокой общественной активностью – 9  класс МОУ «СОШ»  с. Каменка

- класс, достигший наибольших трудовых успехов – 6 класс МОУ «ООШ»  с. Шепелёвка
	Атапин Михаил Юрьевич
	- заместитель главы администрации, председатель комиссии
______________

	Исайкин Сергей Петрович
	- начальник управления образования администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии_____________

	Лобанкова Елена Викторовна
	- методист муниципального учреждения «Турковский методический центр», секретарь комиссии_____________

	Члены комиссии:

Картушина Марина Ивановна
	- педагог-психолог муниципального учреждения «Турковский методический центр»______________

	Панчак Людмила Яковлевна
	- методист муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества»

р.п. Турки______________

	Куделькин Валерий Геннадьевич
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» р.п. Турки_____________

	Клочкова Людмила Александровна
	- методист  муниципального учреждения «Турковский методический центр»____________

	Князева Наталья Николаевна
	- ведущий специалист управления образования администрации муниципального района__________

	Берденкова Зинаида Анатольевна
	- помощник депутата Саратовской областной Думы (по согласованию)

______________